



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/3.1/2024/A.W.

Stargard, 13.02.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 3/TP/D/2024 na dostawy preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego dla SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 pakiety

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu 1 poz. 13

W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego Glycophos 216 mg/ml koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Jednocześnie informujemy, iż fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostały zastąpione przez producenta Fresenius Kabi ampułkami pakowanymi po 20 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu 1 poz. 14

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do pakietu numer 1 pozycja numer 14 fosforanów organicznych typu Glycophos w opakowaniu typu ampłka pakowanym po 20 szt. z zachowaniem ilości wskazanej w wyżej wymienionym zadaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 2 poz. Nr 7

Czy Zamawiający dopuści dietę o zawartości węglowodanów w ilości 17g/100ml, pozostałe parametry bez zmian? Zmiana spowodowana jest aktualizacją składu produktu przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 2 poz. Nr 9

Czy Zamawiający dopuści dietę o zawartości węglowodanów w ilości 9,3g/100ml i białka o zawartości 4,7g/100ml, osmolarności 325 mOsmol/l parametry bez zmian? Zmiana spowodowana jest aktualizacją składu produktu przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu 2 poz. Nr 10, 11

Czy Zamawiający dopuści dietę o osmolarności 290 mOsmol/l, pozostałe parametry bez zmian? Zmiana spowodowana jest aktualizacją składu produktu przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 3, 4:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) za niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto za niezrealizowaną część dostawy.**

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) za niezafakturowaną część dostaw, określonych umową, w przypadku niewykonania przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto za niezafakturowaną część dostaw.**

3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) za niezafakturowaną część dostaw, określonych umową, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto za niezafakturowaną część dostaw.**

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości **niezrealizowanej części** umowy, o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu 3

Czy preparat multiwitaminowy wyspecyfikowany w zadaniu nr 3 ma być preparatem kompletnym zawierającym wszystkie witaminy w jednej fiołce spełniającym w 100% wymagania ESPEN pokrywającym dzienne zapotrzebowanie pacjentów żywionych pozajelitowo na witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje preparatu jakiego skład opisał w OPZ.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337

